CASA DE LOS MINEROS LTDA 

NIT: 800017119 - 4 

OBJETO: COMPRA DE BOTE DE TRANSPORTE Y 
MOTORES FUERA DE BORDA PARA 
LAS INSTITUCIONES Y CENTROS 
EDUCATIVOS DE COMUNIDADES 
INDIGENAS DEL PUEBLO WOUNAAN 
DEL DEPARTAMENTO DEL CHOCO. 

VALOR TOTAL: 

QUINCE MILLONES DE PESOS $ 
15.000.000 

Entre los suscritos, VÍCTOR CARPIO CONQUISTA, mayor de edad, domiciliado y residenciado 
en la ciudad de Quibdó (Chocó), identificado con la cédula de ciudadanía número 11.791.437 
expedida en el municipio de Quibdó (Chocó), obrando en calidad de representante legal de

[...]

responsabilidad de coordinar la ejecución del objeto del contrato en aras de garantizar el 
cumplimiento adecuado y oportuno del mismo. CLAUSULA CUARTA –CUANTIA Y 
FORMA DE PAGO: para efectos fiscales el valor total del presente contrato será la suma 
de QUINCE MILLONES DE PESOS $15.000.000, los cuales cancelará al CONTRATISTA 
en solo pago, previa constancia de recibido de actas de entrega a satisfacción suscrita 
por el                  supervisor designado. PARAGRAFO: El pago se hará efectivo, previa presentación 
de cuenta de cobro y facturas debidamente diligenciadas y legalizadas.